



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (479838) (601756)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PLAYGROUND DE MADEIRA: Playground de madeira grande e envernizado com 14 brinquedos. 01 escorregador, 01 gangorra, 01 escada horizontal, 01 balanço de pneu, 01 par de argolas, 01 brinquedo vai e vem; 01 barra, 02 banquinhos de balanço, 01 escada vertical, 01 corda com nó ,01 cadeirinha de balanço para bebê, 01 ferro para escorregador tipo bombeiros, 01 casa tarzan com cobertura em telhas de fibrocimento sem amianto e cercada por cordas. Dimensões aproximadas: comprimento: 5,10 m, largura: 2,60 m, altura: 2,70 m. Material: Madeira Peso aproximado do Produto: 240 kg Recomendado para crianças de até 12 anos	CONJUNTO	15	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 135.000,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (462302)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BANDINHA RÍTMICA Conjunto contendo 20 instrumentos musicais, isentos de arestas, farpas ou saliências cortantes ou que impliquem em falta de segurança do usuário, sendo: Um agogô duplo infantil, confeccionado em metal, medindo aproximadamente 300 mm, de comprimento na parte maior e acabamento cromado acompanhado de baqueta de madeira de aproximadamente 220 mm de comprimento. • Um blakblak, confeccionado em metal cromado, medindo aproximadamente 150 mm de comprimento. • Uma campanela com guizos, com cabo de plástico abs, medindo aproximadamente 150 mm e 06 guizos metálicos com acabamento cromado. • Uma castanhola (par) confeccionada em plástico abs medindo aproximadamente 80mm x 60mm e cabo de madeira lixada e sem farpas, medindo aproximadamente 180 mm, com fixação flexível. • Um chocalho infantil, com cabo de madeira lixada e envernizado, e chocalho em alumínio cromado, medindo aproximadamente 220 mm. • Um afoxé confeccionado em madeira com contas coloridas, medindo aproximadamente 170 mm.	CONJUNTO	45	R\$ 655,00	R\$ 655,00	R\$ 29.475,00



• Uma clave de rumba (par), confeccionado em madeira roliça marfim lixada e sem farpas, medindo aproximadamente 190 mm e 20 mm de diâmetro - Um congue de coco (par), confeccionado em plástico abs, com aproximadamente 100 mm de diâmetro. • Uma flauta doce confeccionada em plástico abs colorido, com aproximadamente 300mm de comprimento. •Um ganzá mirim simples, confeccionado em alumínio cromado, preenchido com pequenas contas e areia, medindo aproximadamente 250mm de comprimento e 45mm de diâmetro. • Dois pandeiros confeccionados em pvc colorido, com aproximadamente 200 mm de diâmetro, com 4 pares de platinelas em metal cromado, com pele fixa em poliéster sintético e acabamento sem saliências. • Uma platinela, com cabo de madeira natural torneada lixada e sem farpas, com 02 pares de platinela em metal cromado fixado com rebite, medindo aproximadamente 230 mm. - Um Prato (par), confeccionado em metal cromado, medindo aproximadamente 200 mm de diâmetro. • Um reco-reco infantil em madeira torneada, lixada e sem farpas, medindo aproximadamente 200 mm, com baqueta no mesmo material e acabamento. • Um sininho infantil, confeccionado em metal cromado medindo aproximadamente 150mm, com cabo de madeira lixada/envernizada e sem farpas. • Um surdo infantil, fuste em pvc, com pele em poliéster sintético, medindo aproximadamente 280 mm de altura x 240 mm de diâmetro. Acompanha duas baquetas de aproximadamente 200 mm de altura em madeira torneada, lixada e sem farpas e talabarte de nylon com aproximadamente 0,2 mm de espessura e 1200 mm de tamanho. • Um surdo mor infantil, fuste em pvc, com pele em poliéster sintético, medindo aproximadamente 160 mm x 200 mm de diâmetro. Acompanha duas baquetas de aproximadamente 200 mm de altura em madeira torneada, lixada e sem farpas e talabarte de nylon com aproximadamente 0,2 mm de espessura e 1200mm de tamanho. • Um triângulo infantil, confeccionado em metal cromado, com aproximadamente 150mm e baqueta metálica do mesmo material e acabamento. • Um triângulo infantil, confeccionado em metal cromado, com aproximadamente 200mm e baqueta metálica do mesmo material e acabamento. Observação: todos os instrumentos que compõem a bandinha rítmica devem ser					
--	--	--	--	--	--



	isentos de arestas, farpas, ou saliências cortantes, a fim de garantir segurança na sua usabilidade. Certificado de Segurança: INMETRO.					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (462529) (447139) (204675) (204677) (204674) (392780)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	POTE DE LETRAS Conjunto confeccionado em plástico polietileno, resistente e atóxico, contendo a partir de 180 peças, medindo no mínimo de 3 cm de altura x 2 cm de largura cada peça. Embalagem: pote plástico transparente, com tampa, composto por no mínimo 6 alfabetos completos mais 3 vogais de cada. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	300	R\$ 47,00	R\$ 47,00	R\$ 14.100,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	BANCO DE PREÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	POTE DE NÚMEROS Conjunto confeccionado em plástico polietileno, resistente e atóxico, contendo a partir de 180 peças, medindo no mínimo de 3 cm cada peça, números diversos, do 0 (zero) ao 9 (nove). Embalagem: pote plástico transparente, com tampa. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	300	R\$ 46,93	R\$ 46,93	R\$ 14.079,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (362339) (261504) (433775) (423324)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	COLCHONETE Colchonete com dimensões de no mínimo 100cm x 60cm x 3cm e espuma tipo D23. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1.200	R\$ 47,50	R\$ 47,50	R\$ 57.000,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (482639)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	TAPETES TATAMES Placas tatames de eva (etil vinil acetado colorido) do tipo encaixe, nas medidas de no mínimo 100cm x 100cm x 20mm, características: cores variadas, anti-derrapante, anti-impacto, antitérmico, atóxico, lavável, impermeável, deverá proporcionar encaixe perfeito entre as placas. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	800	R\$ 58,80	R\$ 58,80	R\$ 47.040,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (480945)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	KIT SÓLIDOS GEOMÉTRICOS Características dos sólidos, material: plástico resistente e atóxico, medidas aproximadas: cubo: 8cm de cada lado, prisma triangular: 8cm de altura e 3,5cm de cada lado, prisma hexagonal: 8cm de altura e 3cm cada lado, paralelepípedo: 8cm de altura, 6cm de comprimento e 4cm de largura, cilindro: 8cm de altura e 6cm de diâmetro da base, pirâmide de base triangular: 8cm de cada lado, pirâmide de base retangular: 8cm de altura e 6cm de comprimento e 4cm de largura, pirâmide de base hexagonal: 8cm de altura e 3cm de cada lado da base, pirâmide de base quadrangular: 8cm de altura e 6cm de cada lado da base, esfera: 6cm de diâmetro, cone: 8cm de altura e 6cm de diâmetro da base. Conteúdo da Embalagem: com no mínimo 11 peças e a seguinte distribuição 1 Cubo, 1 Prisma Triangular, 1 Prisma Hexagonal, 1 Paralelepípedo, 1 Cilindro, 1 Pirâmide de Base Triangular, 1 Pirâmide de Base Retangular, 1 Pirâmide de Base Hexagonal, 1 Pirâmide de Base Quadrangular, 1 Esfera, 1 Cone. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	200	R\$ 161,00	R\$ 161,00	R\$ 32.200,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (477499)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



8	BRINQUEDOS BLOCOS DE MONTAR Brinquedo Blocos De Montar Grandes, material: plástico resistente e atóxico, com no mínimo 77 peças e tamanho dos blocos de aproximadamente 3cm a 6cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	400	R\$ 58,50	R\$ 58,50	R\$ 23.400,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	BANCO DE PREÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	KIT BOLINHAS COLORIDAS Bolinhas coloridas, material: plástico resistente e atóxico, kit com no mínimo 100 unidades, dimensões de cada bolinha de no mínimo: 76 mm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	200	R\$ 78,75	R\$ 78,75	R\$ 15.750,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (473103)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	KIT BALDE DE AREIA Kit balde de areia, material: plástico resistente e atóxico, contendo: 1 regador infantil, 1 pá, 1 rastelo e 2 moldes, cores variadas. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	200	R\$ 31,63	R\$ 31,63	R\$ 6.326,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (477066)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	KIT FERRAMENTAS Kit Completo de Ferramentas confeccionado em plástico, atóxico e resistente, cores variadas, contendo no mínimo 16 peças, sendo 01 furadeira, 01 morsa, 01 alicate, 01 chave de fenda, 01 chave de boca, 01 chave inglesa, 01 serrote, 01 martelo, 04 parafusos e 04 porcas. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	300	R\$ 76,00	R\$ 76,00	R\$ 22.800,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476012)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



12	BONECA MENINA BRANCA – VINIL Descrição: boneca branca em vinil com membros articulados, o cabelo deverá ser implantado em nylon, e o corpo apresentará características femininas, acompanhar: vestido, meias e sapato. Dimensão aproximada: 30cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1000	R\$ 70,50	R\$ 70,50	R\$ 70.500,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476009)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	BONECA MENINA NEGRA- VINIL Descrição: boneca negra em vinil com membros articulados, o cabelo deverá ser implantado em nylon, e o corpo apresentará características femininas, acompanhar: vestido, meias e sapato. Dimensão aproximada: 30cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1000	R\$ 73,74	R\$ 73,74	R\$ 73.740,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (464684) (476036)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	BOLA DE FUTEBOL INFANTIL Bola de Futebol Infantil confeccionada em Vinil ou PVC, cores variadas com medida aproximadamente 21cm de diâmetro. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	500	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	BANCO DE PREÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	CUBO DIDÁTICO Cubo didático grande, confeccionado em polipropileno, atóxico, formado por peças coloridas e desmontáveis, vem com formas geométricas em todos os lados para encaixar e várias peças com texturas e formatos diferentes. Características: cubo com 06 peças e 12 peças de encaixe, dimensões aproximadas de no mínimo 16x16x16cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	200	R\$ 44,99	R\$ 44,99	R\$ 8.998,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (477133)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	KIT CESTINHA LEGUMES Kit cestinha de legumes, cores variadas, confeccionado em polipropileno, resistente e atóxico, contendo no mínimo 12 legumes de polipropileno, tamanho mínimo de 18cm x 15cm x 8 cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	200	R\$ 37,67	R\$ 37,67	R\$ 7.534,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (477133)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	KIT CESTINHA FRUTAS Kit cestinha de frutas, cores variadas, confeccionado em polipropileno, resistente e atóxico, contendo no mínimo 12 frutas de polipropileno, tamanho mínimo de 18cm x 15cm x 8 cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	200	R\$ 37,67	R\$ 37,67	R\$ 7.534,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (477134)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	KIT CESTINHA Kit Cestinha Leva Papinha, confeccionado em polipropileno, resistente e atóxico, contendo no mínimo 28 peças sendo: 01 cesta, 01 jarra com tampa, 04 copos, 04 pratos, 01 panela com tampa, 01 caçarola com tampa, 01 frigideira com tampa, 03 utensílios e 12 talheres, tamanho mínimo de 10cm x 16cm x 23cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	150	R\$ 59,67	R\$ 59,67	R\$ 8.950,50
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (447976) (444231) (444232)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	MINI CONE Mini Cone confeccionado em polietileno ou PVC, cores variadas, medindo aproximadamente 30cm de largura e a base 19cm x 19cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	400	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (466226) (466199) (444209) (389867) (389868) (389869)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	BAMBOLES Bambolês, cores variadas, medidas aproximadas de 60cm x 60cm x 2cm a 66cm x 66cm x 2cm, em material plástico rígido e atóxico. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	500	R\$ 4,92	R\$ 4,92	R\$ 2.460,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (251907) (441459) (449698)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	LUPAS Lupas de Aumento 50mm, características: lupa portátil, bordas altas para a proteção da lente, lente redonda e material do cabo: plástico resistente e atóxico, com faixa de ampliação de até 4 vezes. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	200	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (473096)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	MESINHA DIDÁTICA Mesinha didática infantil, material: plástico resistente e atóxico, tamanho aproximado de Comprimento x Altura x Largura: 31 cm x 21 cm x 31 cm, cores variadas, recomendado para crianças de 12 a 18 meses. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	40	R\$ 76,70	R\$ 76,70	R\$ 3.068,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (473113)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	LIVRO PARA BANHO Livro para banho, cores variadas. Tamanho mínimo do produto 3cm x 15cm x 15cm, recomendado para crianças entre 6 meses e 3 anos, material: plástico resistente e atóxico. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	100	R\$ 30,23	R\$ 30,23	R\$ 3.023,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476003) (468614)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA Descrição: conjunto de 6 fantoches com aproximadamente 30 - 40 cm de altura (mamãe, papai, menino, menina, vovó, vovô), confeccionados em tecido 100% acrílico e antialérgico. Acabamento: fantoches com corpo na cor marrom, com vestimentas, cabelos, acessórios e demais características representativas de cada membro da família. Olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche e boca articulada na cor vermelha. Certificado de Segurança: INMETRO.	CONJUNTO	100	R\$ 256,00	R\$ 256,00	R\$ 25.600,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476005) (476002)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA Descrição: conjunto de 6 fantoches com aproximadamente 30 - 40 cm de altura (mamãe, papai, menino, menina, vovó, vovô), confeccionados em tecido 100% acrílico e antialérgico. Acabamento: fantoches com corpo na cor creme ou pérola ou bege claro, com vestimentas, cabelos, acessórios e demais características representativas de cada membro da família. Olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche e boca articulada na cor vermelha. Certificado de Segurança: INMETRO.	CONJUNTO	100	R\$ 252,00	R\$ 252,00	R\$ 25.200,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476061)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	CAMINHÃO COLETOR DE LIXO Caminhão de plástico resistente e atóxico, com até 6 rodas livres, encaixe para cesto de lixo e caçamba móvel. Medidas aproximadas: 50cm x 22cm x 22 cm, cores variadas, componentes: 1 caminhão, 1 cesto de lixo e 1 caçamba. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1500	R\$ 42,99	R\$ 42,99	R\$ 64.485,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476063)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	CAMINHÃO TIPO CEGONHA- PLÁSTICO Caminhão de plástico resistente e atóxico, dotado de carroceria para acondicionar no mínimo 3 e no máximo 4 carros, de cores variadas, que deverão vir inclusos. Medidas aproximadas: 92cm x 17cm x 30cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1500	R\$ 55,45	R\$ 55,45	R\$ 83.175,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476013)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	BONECO MENINO NEGRO – VINIL Descrição: boneco negro em vinil, membros articulados, olhos móveis, cabelo encaraco e o corpo deve apresentar característica masculina, componentes: macacão, meias e tênis, dimensão aproximada: 30cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	1500	R\$ 84,38	R\$ 84,38	R\$ 126.570,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (476188)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	KIT DE BLOCOS LÓGICOS – MDF Kit de blocos lógicos em MDF, cores variadas, contendo 48 peças medindo entre 2 cm x 4cm x 0,6cm a 7cm x 7cm x 0,2cm, contendo: 24 triângulos, 24 quadrados, 24 círculos e 24 retângulos, deve acompanhar folheto com instruções detalhadas de uso e um estojo em MDF que comporte todos os blocos. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	150	R\$ 60,50	R\$ 60,50	R\$ 9.075,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (473103)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	KIT BALDE DE AREIA Kit Balde para Praia confeccionado em plástico resistente, atóxico, em cores e peças variadas, contendo no mínimo: 07 peças, sendo 01 baldinho, 01 peneira,	KIT	300	R\$ 31,63	R\$ 31,63	R\$ 9.489,00



	01 pazinha, 01 rastelinho e 03 forminhas em formato de bichinhos variados, o baldinho deve possuir entre 20-25 cm de altura e 15-20 cm de diâmetro. Certificado de Segurança: INMETRO.					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (405872)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	PLAYGROUND CASINHA INFANTIL Dimensões aproximadas (AxLxC) 123cm x 128cm x 122cm Acessórios internos: mesinha e banquinhos fixos, casinha em cores variadas. Material: plástico resistente e atóxico. Certificado de Segurança: INMETRO.	CONJUNTO	25	R\$ 6.092,35	R\$ 6.092,35	R\$ 152.308,75
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (405742)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	KIT FANTOCHE INCLUSÃO DEFICIENTES FÍSICOS Kit fantoches com no mínimo 4 personagens: Deficiente auditivo, deficiente visual, cadeirante, deficiente físico. Dimensões aproximadas: 30cm x 20cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	100	R\$ 96,04	R\$ 96,04	R\$ 9.604,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	BANCO DE PREÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	KIT BOLIBICHOS Bolibichos com no mínimo 6 pinos e 2 bolinhas de boliche, os pinos são personalizados com rostinhos de animaizinhos, com altura de aproximadamente 19 cm. Material: plástico resistente e atóxico. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	100	R\$ 88,40	R\$ 88,40	R\$ 8.840,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAINEL DE PREÇOS CATMAT (405770)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



34	KIT BOLICHE Jogo de boliche com no mínimo 06 pinos, com até 30cm de altura e 02 bolas, cores variadas, material: plástico resistente e atóxico. Certificado de Segurança: INMETRO.	KIT	150	R\$ 38,84	R\$ 38,84	R\$ 5.826,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	BANCO DE PREÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	CUBO ATIVIDADES 7 EM 1 Cubo multiatividades, cores variadas, material: plástico resistente e atóxico, tamanho mínimo 15cm x 15cm x 15cm. Certificado de Segurança: INMETRO.	UNID	100	R\$ 120,50	R\$ 120,50	R\$ 12.050,00
VALOR TOTAL: R\$ 1.149.700,25 (UM MILHÃO E CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)						

Garanhuns, 25 de outubro de 2024.

EVELYN MAYARA DA SILVA SANTOS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Mat. nº 22863